
OTC Papendal Holandia

16-21.07.2023

Przyjazd Wyjazd

1

2

Trenerzy, osoby współpracujące Funkcja

1 Szczepańska Aneta Trenerka 16.lip 21.lip Super Trener

2

3

4

5

ul. Macedońska 14, 02-761 Warszawa, pzjudo@ pzjudo.pl

L.p. Nazwisko i imię Klub Kat. wagowa
Termin pobytu

Finansowanie z programu

Powołanie na:

Termin:

Program Super Trener


